
Rozpočtové opatření č. 1/2017

Rozpočtové příjmy

paragraf položka text Rozpočet 2017
Rozpočtové 

opatření  1/2017

upravený rozpočet 

2017 po RO 

1/2017

0000

0000 4112 NI př.transfery ze st.r. v rámci souh.dotv. 150 000,00 34 800,00 184 800,00 upřesněný příspěvek kraje na činnost obce

0000 4213 Inv.př.transfery ze státních fondů 1 800 000,00 1 403 360,00 3 203 360,00 upřesněná výše dotace od SFŽP na kanalizaci(může být ještě navýšena)

2310 Pitná voda

2310 2132 Příjmy z pronájmu 116 438,00 116 438,00 jednotkové nájemné v rámci vodného od ITV (5Kč/m3 bez DPH * 19 246m3 = 96 230, DPH 21%)

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 22 000,00 22 000,00 příjem od ČEZ za věcné břemeno

3639 2212 Sankční platby od jiných subjektů 34 000,00 34 000,00 smluvní pokuta za pozdní platbu nájemného za pronájem pozemku

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 320 000,00 320 000,00 prodej části pozemků, které jsou již připloceny k zahradám

1 950 000,00 1 930 598,00 3 880 598,00 

Rozpočtové výdaje

paragraf položka text Rozpočet 2017 RO 1/2017

upravený rozpočet 

2017 po RO 

1/2017

2310 Pitná voda

2310 6349 Inves. transfer. veřej. rozp. místní urovně (SORJ invest.příspěvek)781 000,00 29 941,14 810 941,14 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 6121 Budovy, haly a stavby 3 765 000,00 2 652 521,00 6 417 521,00 upřesnění částky na kanalizaci (dle smlouvy + přesun několiak přípojek a metrů řadu z I.etapy + vícepráce)

3639 Komunální služby a územní rozvoj

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 302 893,00 322 893,00 platba za věcné břemeno KSÚS dle smlouvy (Choceradská a Na Skále - kanalizace v silnici)

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 15 000,00 1 015 000,00 upřesnění částky z důvodu podílu na výběrovém řízení na svoz odpadů

5 566 000,00 3 000 355,14 8 566 355,14 

-1 069 757,14 

stav k 31.12.2016

BÚ 35-8423700267/0100 3 896 801,23 běžný účet

dary 107-5380420287/0100 3 053 865,74 dary od občanů na infrastrukturu obce

ČNB účet 189 354,20 účet u ČNB

7 140 021,17 na účtech k 31.12.2016 celkem

úvěr 35-1356331577/0100 -27 223 702,19 vyčerpáno z úvěru na 31 000 000 Kč

3 776 297,81 lze ještě čerpat z úvěru

Schváleno na zasedání dne 23.1.2017

SUMA rozpočtové opatření - PŘÍJMY

upřesnění podílu SORJ pro rok 2017

(celkem 403 872,21 splatnost čvrtletně 1/6 do 30.9.2018 + inv.příspěvek 541 693 Kč na rok 2017)

SUMA rozpočtové opatření - VÝDAJE

Financování


